SERVO EN HYBRIDE KANTBANKEN
DE VOLGENDE GENERATIE
De Hybride is een nieuwe generatie afkantpers, aangedreven door AC servo motoren en
 pompen met variabele snelheid. De Hybride is een snelle, nauwkeurige,  energiebesparende en
milieuvriendelijke ‘state of the art’ afkantpers.
De Hybride kan tot 60% energie besparen in vergelijking met een standaard Hybride  in  dezelfde
uitvoering, dit zonder verlies van snelheid of productiecapaciteit. Er zal slechts een klein beetje
energie verbruikt worden wanneer de machine stationair draait, pas vanaf het  moment dat de

voeding
(kw)
Olie
volume
(L)
Snelheid (mm/s) Afmetingen (mm)
Gewicht
(kg)Naderen
snelheid
Werk-
snelheid
Terug-
kerende
snelheid
Lengte Breedte Hoogte
UHH-110/2500 1100 2500 2000 400 400 700 2×5.5 2×70 300 (220) 15 (10) 220 3010 1670 2720 7900
UHH-110/3100 1100 3100 2700 400 400 700 2×5.5 2×70 300 (220) 15 (10) 220 3710 1670 2720 9000
UHH-110/4100 1100 4100 3600 400 400 700 2×5.5 2×70 300 (220) 15 (10) 220 4610 1770 2720 10900
UHH-130/2500 1300 2500 2000 400 400 700 2×5.5 2×70 300 (220) 15 (10) 220 3010 1670 2720 7900
UHH-130/3100 1300 3100 2700 400 400 700 2×5.5 2×70 300 (220) 15 (10) 220 3710 1670 2720 9000
UHH-130/4100 1300 4100 3600 400 400 700 2×5.5 2×70 300 (220) 15 (10) 220 4610 1770 2720 11300
UHH-130/5100 1300 5100 4600 400 400 700 2×5.5 2×70 300 (220) 15 (10) 160 5610 1820 2960 15200
UHH-130/6100 1300 6100 5600 400 400 700 2×5.5 2×70 300 (220) 15 (10) 160 6610 1820 3110 17700
UHH-170/2500 1700 2500 2000 400 400 700 2×5.5 2×70 300 (220) 15 (10) 200 3030 1680 2720 8800
UHH-170/3100 1700 3100 2700 400 400 700 2×5.5 2×70 300 (220) 15 (10) 200 3730 1680 2720 10100
UHH-170/4100 1700 4100 3600 400 400 700 2×5.5 2×70 300 (220) 15 (10) 200 4630 1790 2720 12100
UHH-170/5100 1700 5100 4600 400 400 700 2×7.5 2×120 180 15 (10) 130 5630 1800 2960 17000
UHH-170/6100 1700 6100 5600 400 400 700 2×7.5 2×120 180 15 (10) 130 6630 1800 3160 20000
UHH-230/3100 2300 3100 2700 400 400 700 2×7.5 2×70 200 15 (10) 180 3730 1680 2720 10500
UHH-230/4100 2300 4100 3600 400 400 700 2×7.5 2×70 200 15 (10) 180 4630 1790 2720 12700
UHH-250/2500 2500 2500 2000 400 400 700 2×7.5 2×120 150 15 (10) 150 3050 1920 2975 12100
UHH-250/3100 2500 3100 2700 400 400 700 2×7.5 2×120 150 15 (10) 150 3750 1920 2975 14000
UHH-250/4100 2500 4100 3600 400 400 700 2×7.5 2×120 150 15 (10) 150 4650 1920 2975 16000
UHH-250/5100 2500 5100 4600 400 400 700 2×7.5 2×120 130 15 (10) 130 5650 1920 3125 21200
UHH-250/6100 2500 6100 5600 400 400 700 2×7.5 2×120 130 15 (10) 130 6650 1920 3325 24600
UHH-320/3100 3200 3100 2700 400 400 700 2×7.5 2×120 120 12 (10) 130 3930 2110 3205 17700
UHH-320/4100 3200 4100 3600 400 400 700 2×7.5 2×120 120 12 (10) 130 4830 2110 3205 20300
UHH-320/5100 3200 5100 4600 400 400 700 2×7.5 2×120 100 12 (10) 110 5830 2150 3690 26100
UHH-320/6100 3200 6100 5600 400 400 700 2×7.5 2×120 100 12 (10) 110 6830 2150 3855 30400
HYBRIDE - UHH
OPMERKING: De werksnelheid in landen met CE-richtlijnen is beperkt tot 10 mm/s. De toepassingssnelheid in landen met CE-richtlijnen is beperkt tot 220 mm/s.
Model Kracht
(kN)

voeding
(kw)
Olie
volume
(L)
Snelheid (mm/s) Afmetingen (mm)
Gewicht
(kg)Naderen
snelheid
Werk-
snelheid
Terug-
kerende
snelheid
Lengte Breedte Hoogte
UHM-110/2500 1100 2500 2000 400 225 505 2×5.5 2×70 300 (220) 15 (10) 220 3010 1670 2720 7900
UHM-110/3100 1100 3100 2700 400 225 505 2×5.5 2×70 300 (220) 15 (10) 220 3710 1670 2720 9000
UHM-110/4100 1100 4100 3600 400 225 505 2×5.5 2×70 300 (220) 15 (10) 220 4610 1770 2720 10900
UHM-130/2500 1300 2500 2000 400 225 505 2×5.5 2×70 300 (220) 15 (10) 220 3010 1670 2720 7900
UHM-130/3100 1300 3100 2700 400 225 505 2×5.5 2×70 300 (220) 15 (10) 220 3710 1670 2720 9000
UHM-130/4100 1300 4100 3600 400 225 505 2×5.5 2×70 300 (220) 15 (10) 220 4610 1770 2720 11300
UHM-130/5100 1300 5100 4600 400 225 505 2×5.5 2×70 300 (220) 15 (10) 160 5610 1820 2960 15200
UHM-130/6100 1300 6100 5600 400 225 505 2×5.5 2×70 300 (220) 15 (10) 160 6610 1820 3110 17700
UHM-170/2500 1700 2500 2000 400 225 505 2×5.5 2×70 300 (220) 15 (10) 200 3030 1680 2720 8800
UHM-170/3100 1700 3100 2700 400 225 505 2×5.5 2×70 300 (220) 15 (10) 200 3730 1680 2720 10100
UHM-170/4100 1700 4100 3600 400 225 505 2×5.5 2×70 300 (220) 15 (10) 200 4630 1790 2720 12100
UHM-170/5100 1700 5100 4600 400 225 505 2×7.5 2×120 180 15 (10) 130 5630 1800 2960 17000
UHM-170/6100 1700 6100 5600 400 225 505 2×7.5 2×120 180 15 (10) 130 6630 1800 3160 20000
Hybride-UHM
Model Kracht
(kN)
Max.

voeding
(kw)
Olie
volume
(L)
Snelheid (mm/s) Afmetingen (mm)
Gewicht
(kg)Naderen
snelheid
Werk-
snelheid
Terug-
kerende
snelheid
Lengte Breedte Hoogte
UHM-230/3100 2300 3100 2700 400 225 505 2×7.5 2×70 200 15 (10) 180 3730 1680 2720 10500
UHM-230/4100 2300 4100 3600 500 225 505 2×7.5 2×70 200 15 (10) 180 4630 1790 2720 12700
UHM-250/2500 2500 2500 2000 400 225 505 2×7.5 2×120 150 15 (10) 150 3050 1920 2975 12100
UHM-250/3100 2500 3100 2700 400 225 505 2×7.5 2×120 150 15 (10) 150 3750 1920 2975 14000
UHM-250/4100 2500 4100 3600 400 225 505 2×7.5 2×120 150 15 (10) 150 4650 1920 2975 16000
UHM-250/5100 2500 5100 4600 400 225 505 2×7.5 2×120 130 15 (10) 130 5650 1920 3125 21200
UHM-250/6100 2500 6100 5600 400 225 505 2×7.5 2×120 130 15 (10) 130 6650 1920 3325 24600
UHM-320/3100 3200 3100 2700 400 225 505 2×7.5 2×120 120 12 (10) 130 3930 2110 3205 17700
UHM-320/4100 3200 4100 3600 400 225 505 2×7.5 2×120 120 12 (10) 130 4830 2110 3205 20300
UHM-320/5100 3200 5100 4600 400 225 505 2×7.5 2×120 100 12 (10) 110 5830 2150 3690 26100
UHM-320/6100 3200 6100 5600 400 225 505 2×7.5 2×120 100 12 (10) 110 6830 2150 3855 30400
Hybride-UHM
21
H
ea

voeding
(kw)
Olie
volume
(L)
Snelheid (mm/s) Afmetingen (mm)
Gewicht
(kg)Naderen
snelheid
Werk-
snelheid
Terug-
kerende
snelheid
Lengte Breedte Hoogte
UHM-400/3100 4000 3100 2600 450 300 600 2×8.5 2×120 110 8 110 3460 2350 3600 24500
UHM-400/4000D 4000 4000 3200 450 300 600 2×8.5 2×120 110 8 110 4260 2350 3600 27300
UHM-400/5000D 4000 5000 4000 450 300 600 2×8.5 2×120 100 8 100 5260 2350 4700 33500
UHM-400/6000D 4000 6000 5000 450 300 600 2×8.5 2×120 100 8 100 6260 2350 5000 39000
UHM-400/7000D 4000 7000 6000 450 300 600 2×8.5 2×120 100 8 100 7260 2350 5500 44000
UHM-400/8000D 4000 8000 7000 450 300 600 2×8.5 2×120 100 8 100 8260 2350 5900 50000
UHM-500/3100 5000 3100 2600 450 300 600 2×12.4 2×120 90 7 90 3480 2580 4600 31500
UHM-500/4000D 5000 4000 3200 450 300 600 2×12.4 2×120 90 7 90 4260 2580 4700 35000
UHM-500/5000D 5000 5000 4000 450 300 600 2×12.4 2×120 90 7 90 5260 2580 4900 39000
UHM-500/6000D 5000 6000 5000 450 300 600 2×12.4 2×120 90 7 90 6260 2580 5200 45000
UHM-500/7000D 5000 7000 6000 450 300 600 2×12.4 2×120 90 7 90 7260 2580 5500 50000
UHM-500/8000D 5000 8000 7000 450 300 600 2×12.4 2×120 90 7 90 8260 2580 5900 57000
UHM-600/4000D 6000 4000 3200 500 300 600 2×17.8 2×180 90 7 90 4260 3530 4950 43000
UHM-600/5000D 6000 5000 4000 600 300 700 2×17.8 2×180 90 7 90 5260 3530 5050 48000
UHM-600/6000D 6000 6000 5000 600 300 700 2×17.8 2×180 90 7 90 6260 3530 5200 54000
UHM-600/7000D 6000 7000 6000 600 300 700 2×17.8 2×180 90 7 90 7260 3530 5600 63000
UHM-600/8000D 6000 8000 7000 600 350 700 2×17.8 2×180 90 7 90 8260 3530 6000 71000
UHM-700/4000D 7000 4000 3200 600 350 700 2×17.8 2×180 90 7 90 4260 3600 5300 49000
UHM-700/5000D 7000 5000 4000 600 350 700 2×17.8 2×180 90 7 90 5260 3600 5500 55000
UHM-700/6000D 7000 6000 5000 600 350 700 2×17.8 2×180 90 7 90 6260 3600 5700 62000
UHM-700/7000D 7000 7000 6000 600 350 700 2×17.8 2×180 90 7 90 7260 3600 5900 70000
UHM-700/8000D 7000 8000 7000 600 350 700 2×17.8 2×180 90 7 90 8260 3600 6200 79000
UHM-800/4000D 8000 4000 3200 600 350 800 2×21.4 2×220 90 7 90 4260 3650 5700 62000
UHM-800/5000D 8000 5000 4000 600 350 800 2×21.4 2×220 90 7 90 5260 3650 5900 69000
UHM-800/6000D 8000 6000 5000 600 350 800 2×21.4 2×220 90 7 90 6260 3650 6000 76000
UHM-800/7000D 8000 7000 6000 600 350 800 2×21.4 2×220 90 7 90 7260 3650 6200 84000
UHM-800/8000D 8000 8000 7000 600 350 800 2×21.4 2×220 90 7 90 8260 3650 6600 94000
UHM-1000/5000D 10000 5000 4000 700 400 800 2×25.2 2×420 70 7 70 5280 3900 6500 89000
UHM-1000/6000D 10000 6000 5000 700 400 800 2×25.2 2×420 70 7 70 6280 3900 6600 99000
UHM-1000/7000D 10000 7000 6000 700 400 800 2×25.2 2×420 70 7 70 7280 3900 6800 109000
UHM-1000/8000D 10000 8000 7000 700 400 800 2×25.2 2×420 70 7 70 8280 3900 7000 119000
UHM-1000/10000D 10000 10000 9000 700 400 800 2×25.2 2×420 70 7 70 10280 3900 7600 143000
UHM-1000/12000D 10000 12000 10000 700 400 800 2×25.2 2×420 70 7 70 12280 3900 8500 167000
UHM-1200/5000D 12000 5000 4000 700 400 800 2×25.2 2×420 60 6 60 5280 4100 6700 102000
UHM-1200/6000D 12000 6000 5000 700 400 800 2×25.2 2×420 60 6 60 6280 4100 6900 112000
UHM-1200/7000D 12000 7000 6000 700 400 800 2×25.2 2×420 60 6 60 7280 4100 7100 123000
UHM-1200/8000D 12000 8000 7000 700 400 800 2×25.2 2×420 60 6 60 8280 4100 7300 135000
UHM-1200/10000D 12000 10000 9000 700 400 800 2×25.2 2×420 60 6 60 10280 4100 7900 162000
UHM-1200/12000D 12000 12000 10000 700 400 800 2×25.2 2×420 60 6 60 12280 4100 8800 189000
SERVO
TSM
EEN NIEUWE GENERATIE CNC-PERSREMMEN. HOGE PRECISIE, EUROPEES ONTWERP, EFFICIËNT EN
BETROUWBAAR.

voeding
(kw)
Olie
volume
(L)
Snelheid (mm/s) Afmetingen (mm)
Gewicht
(kg)Naderen
snelheid
Werk-
snelheid
Terug-
kerende
snelheid
Lengte Breedte Hoogte
TSM-50/1650 500 1650 1200 300 160 470 5,5 200 220 0-15 180 2180 1340 2385 4300
TSM-60/2050 600 2050 1500 300 160 470 7,9 200 220 0-15 180 2680 1340 2385 4600
TSM-80/2500 800 2500 2000 300 225 425 7,9 200 200 0-15 180 2800 1470 2410 6100
TSM-110/2500 1100 2500 2000 400 225 500 10,5 200 220 0-15 180 3010 1670 2720 7800
TSM-110/3100 1100 3100 2700 400 225 500 10,5 200 220 0-15 180 3710 1670 2720 9000
TSM-110/4100 1100 4100 3600 400 225 500 10,5 200 220 0-15 180 4610 1770 2720 10900
TSM-130/2500 1300 2500 2000 400 225 500 10,5 200 200 0-15 160 3010 1670 2720 7800
TSM-130/3100 1300 3100 2700 400 225 500 10,5 200 200 0-15 160 3710 1670 2720 9000
TSM-130/4100 1300 4100 3600 400 225 500 10,5 200 200 0-15 160 4610 1770 2720 11300
TSM-130/5100 1300 5100 4600 400 225 500 15,7 200 180 0-15 130 5610 1820 2960 15200
TSM-130/6100 1300 6100 5600 400 225 500 15,7 200 180 0-15 130 6610 1820 3110 17700
TSM-160/3100 1600 3100 2700 400 200 475 15,7 200 200 0-15 160 3500 1700 2720 9800
TSM-160/4100 1600 4100 3600 400 200 475 15,7 200 200 0-15 160 4500 1700 2720 11500
TSM-170/2500 1700 2500 2000 400 225 500 15,7 200 200 0-15 160 3030 1680 2720 8700
TSM-170/3100 1700 3100 2700 400 225 500 15,7 200 200 0-15 160 3730 1680 2720 10100
TSM-170/4100 1700 4100 3600 400 225 500 15,7 200 200 0-15 160 4630 1790 2720 12100
TSM-170/5100 1700 5100 4600 400 225 500 15,7 200 160 0-15 110 5630 1800 2960 17000
TSM-170/6100 1700 6100 5600 400 225 500 15,7 200 160 0-15 110 6630 1800 3160 20000
TSM-210/2500 2100 2500 2000 400 225 500 15,7 200 160 0-13 150 3030 1680 2720 9000
TSM-210/3100 2100 3100 2700 400 225 500 15,7 200 160 0-13 150 3730 1680 2720 10500
TSM-210/4100 2100 4100 3600 400 225 500 15,7 200 160 0-13 150 4630 1790 2720 13100
TSM-210/5100 2100 5100 4600 400 225 500 15,7 200 130 0-13 110 5630 1850 3100 18000
TSM-210/6100 2100 6100 5600 400 225 500 15,7 200 130 0-13 110 6630 1850 3210 21000
TSM-250/2500 2500 2500 2000 400 225 500 19,3 460 130 0-13 130 3050 1920 2975 11700
TSM-250/3100 2500 3100 2700 400 225 500 19,3 460 130 0-13 130 3750 1920 2975 14000
TSM-250/4100 2500 4100 3600 400 225 500 19,3 460 130 0-13 130 4650 1920 2975 16000
TSM-250/5100 2500 5100 4600 400 225 500 19,3 460 120 0-13 110 5650 1920 3125 21200
TSM-250/6100 2500 6100 5600 400 225 500 19,3 460 120 0-13 110 6650 1920 3325 24600
TSM-320/3100 3200 3100 2700 400 225 500 24,1 460 100 0-13 110 3930 2110 3205 17700
TSM-320/4100 3200 4100 3600 400 225 500 24,1 460 100 0-13 110 4830 2110 3205 20300
TSM-320/5100 3200 5100 4600 400 225 500 24,1 460 90 0-13 90 5830 2150 3690 26100
TSM-320/6100 3200 6100 5600 400 225 500 24,1 460 90 0-13 90 6830 2150 3855 30400
29
ESA 630
• 2D grafische bewerking voor stempels en matrijzen.
• 2D grafische voorvertoning voor werkstukken.

hoogte
(mm)
Hoofd-
voeding
(kw)
Snelheid (mm/s) Afmetingen (mm)
Gewicht
(kg)Naderen
snelheid
Werk-
snelheid
Terug-
kerende
snelheid
Lengte Breedte Hoogte
EPP-30/1250* 300 1250 900 200 180 430 1,1 200 0-30 200 1650 1450 2610 3500
EPP-50/1650* 500 1650 1200 300 200 470 2,4 200 0-30 200 2180 1610 2490 4800
EPP-60/2050* 600 2050 1700 300 200 470 2,6 200 0-30 200 2680 1610 2560 5400
EPP-70/2500 700 2500 2000 300 200 470 2,7 200 0-30 200 2990 1610 2545 6800
EPP-110/3200 1100 3200 2700 400 250 525 3,9 200 0-30 200 3900 1860 3035 11600
EPP-110/4100 1100 4110 3610 550 250 540 3,9, 200 0-30 200 4800 2010 3050 13500
EPP-130/3200 1300 3200 2700 400 250 525 4,8 200 0-30 200 3900 1860 3035 11700
EPP-130/4100 1300 4100 3600 550 250 540 4,8 200 0-30 200 4800 2010 3050 13900
EPP-160/2500 1600 2500 2000 400 250 525 4,8 200 0-30 200 3000 2000 2150 11800
EPP-160/3200 1600 3200 2700 400 250 525 4,8 150 0-30 150 3900 2000 3150 13200
EPP-160/4100 1600 4100 3600 400 250 525 4,8 150 0-30 150 4800 2000 3150 15500
HYBRIDE
ROBOTCELL
De hulp van intelligente systemen zal vandaag al de basis  leggen
voor een succesvolle toekomst... ROBOT-integratie of laad-/